
Facultad de Filosofía y Humanidades

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

Expte.0057540/2011

VISTO:
El pedido elevado por la Dirección de la Escuela de Historia, solicitando la

designación interina del Lic. Rodolfo Edgardo Dainotto en el cargo de Profesor
Asistente con dedicación simple en la cátedra de "Historia de América f' ; Y

CONSIDERANDO:
que el Lic. Dainotto se encuentra segundo en el orden de méritos de una

Selección de antecedentes en la misma cátedra, encontrándose en trámite la
designación de quien resultara primero;

que el Lic. Dainotto se compromete al desempeño efectivo del cargo;
que Secretaría Académica, previa verificación de cargo y partida, eleva

las actuaciones para su tratamiento por el H. Consejo Directivo sin formular
objeciones;

Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 21 de noviembre de 2011,
resolvió aprobar, por unanimidad, sobre tablas, el despacho de la Comisión de
Vigilancia y Reglamento;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTADDE FILOSOFIAy HUMANIDADES

R E S U E LV E:

ARTíCULO 10• DESIGNAR, en calidad de interino, al Licenciado Rodolfo
Edgardo DAINOTTO, D.N.!. 20.532.532, en el cargo de Profesor Asistente con
dedicación simple en la cátedra de Historia de América I de la Escuela de
Historia, a partir del día de la fecha y hasta el 31 de marzo de 2012 (con partida
vacante por licencia de la Prof. Isabel Castro Olañeta).

ARTICULO 2°: El interesado deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia
respectiva en el término de 10 días, a sus efectos.

ARTICULO 3°: Protocolícese, inclúyase en 'el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba y archívese.

L

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBA A LOS VEINTIUN DIAS DEL MES DE NOVIEMBRE
DE DOS MIL ONCE.

RESOLUCION N° 67l
Tgv. }~

r ~ -o
SECRETARIA o¡: rOORO!/-VIClON W;'P.Al
fACU\.TAO DE FPJlSOfiA v HU1M~mADEs


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 
	Facultad de Filosofía y Humanidades 
	L 
	}~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



